
Międzyrzec Podlaski 29-12-2023 r. 

 

Uchwała nr 3/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Zarządu Klubu Strzeleckiego VIS Miedzyrzec Podlaski 
zwanego dalej Klubem 

 
w sprawie: zatwierdzenia kalendarza imprez strzeleckich na 2024 rok 
 
na podstawie § 23 statutu Klubu uchwala się co następuje:  

§1 
W związku z rozpatrzeniem posiadanej dokumentacji zarząd klubu postanawia zatwierdzić propozycję 
kalendarza imprez sportowych przewidzianych do organizacji przez klub w 2024 r 
 
lp. Nazwa imprezy Data  organizator 
1 Wiosenne zawody Strzeleckie 17.03.2024 KS VIS 
2 Pojedynki Strzeleckie 21.04.2024 KS VIS 
3 Wschodnia Dynamiczna Liga Strzelecka 12.05.2024 KS VIS/KALIBER  

4 VI Otwarte Mistrzostwa Powiatu Bialskiego w konkurencjach 
kulowych 

26.05.2024 KS VIS 

5 Letnie Zawody Karabinowe 50,100,300 16.06.2024  
6 Zawody Z okazji Święta Wojska Polskiego 15.08.2024 KS VIS 

7 Dynamiczne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego runda IV 
/FINAŁ/ 

08.09.2024 KS VIS/KALIBER  

8 Wschodnia Dynamiczna Liga Strzelecka 22.09.2024 KS VIS 
9 Puchar Prezesa Klubu VIS Międzyrzec Podl 13.10.2024 KS VIS 
10 Jesienne Zawody Karabinowe 50,100,300 27.10.2024 KS VIS 
11 Zawody z okazji Święta Niepodległości 10.11.2024 KS VIS 
 Pneumatyczne Otwarte Mistrzostwa Strefy Wschodniej  do uzgodnienia KS VIS 
 Pneumatyczne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 27.04.2024 KS VIS/LZSS 

 
§2 

W/w imprezy zostaną przeprowadzone w obecności obserwatora LZSS, upoważniać będą do zaliczenia 
startu do przedłużenia licencji zawodniczej 

§3 
Zarząd postanawia przesłać w/w kalendarz imprez sportowych do zatwierdzenia przez Wojewódzki 
Związek Strzelectwa Sportowego z siedzibą w Lublinie 

 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się prezesowi Zarządu Klubu 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
W imieniu Zarządu Klubu 

Prezes Zarządu Klubu 
Grzegorz Michalczuk 


